
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte

7 14 4 2 6 8

25

╳
16
25

3
17

5
18

11
19

12
20

13
22 Auszeit

20:20

Ende
17:23

B  MoMi I S

I II III IV V VI Punkte

8 3 7 2 12 4

22

2
13

6
16

7
17

8
18

9
20

12
22

Auszeit

7:11
22:24

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  MoMi I R

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 2 10 4

2511 9

24:21 13:14

╳
10
22

2
12
23

5
13
24

7
14
25

8
19

9
20 Auszeit

Ende
17:49

A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte

14 4 2 6 8 7

213

17:20

0
9
18

1
10
19

2
14
21

3
15

5
16

8
17

Auszeit

2:7
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52

A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte

7 14 4 3 6 8

25

╳
9
19

1
11
20

3
12
21

4
13
24

6
17
25

8
18 Auszeit

12:13

Ende
18:16

B  MoMi I S

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 9 10 4

222 14 1

14:1615:17 14:16

18:20 18:20
0
8
18

1
9
19

2
13
20

3
14
22

4
15

7
17 Auszeit

20:24

S
A
T
Z

4

Start
18:19

B  MoMi I R

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 9 11 4

232 14 1

18:1710:10 18:17

21:22 21:22
╳
11
21

1
16
22

3
17
23

6
18

9
19

10
20

Auszeit

22:23
22:24

Ende
18:50

A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte

14 4 3 6 8 7

259

6:6

0
13
22

3
14
24

6
16
25

8
17

10
18

11
21

Auszeit

8:9
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer
Männer

B  SV Motor Mickten I vs. GSVE Delitzsch III A

Spiel 12 13.09.2025 17:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MoMi I 13/14

1 Rückert, Christian X

2 Schulze, Danny X
3 Schlosser, Paul X
4 Schüller, Moritz X
5 Kretzschmar, Albrecht X

6 Bornstedt, Konrad
7 ★ Fontaine, Philippe X
8 Fuchs, Toni X
9 Mulhanga, Duvani X

10 Teman, Steve X

11 Went, Robert X
12 Pistorius, Martin X
14 Schrötke, Michael X

B  Libero

5 Kretzschmar, Albrecht X

B  Offizielle

T Schrötke, Michael

C

A  GSVE Delitzsch III 12/14

2 Uhlmann, Julian X

3 Erdmann, Chris X
4 Thielow, Louis X
5 Dornblut, Robin
6 Heinrich, Ludwig X

7 Zscheyge, Tim X
8 Smirek, Emil X
9 Troitzsch, Christian X

10 Pöhnitzsch, Mark Ed…
11 Dennin, Ferdinand X

14 ★ Pardini Glaser, Feli… X
33 Meyer, Gernot X

A  Libero

11 Dennin, Ferdinand X
33 Meyer, Gernot X

A  Offizielle

T Pardini Glaser, Felipe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MoMi: Satz 4, Spielstand 10:10, Verletzung Spieler Nr. 12 am linken Knie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 2 15:19
6 A 4 11:11

3:1

Ergebnisse

B  MoMi I
GSVE Delitzsch III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 23 25 1 0 1
0 2 1 25 2 23 21 0 1 2
1 5 0 22 3 24 25 1 0 1
2 5 0 23 4 31 25 1 1 2

5

5 12 1 92 101 96 3 2 6
Start: 17:00 Ende: 18:50 Dauer: 1:50

Sieger: GSVE Delitzsch III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lienig, Hannes DE 1

2 Krüger, Stefan DE 2

Schr. Winkler, Jana
Assist. Dittrich, Max

Dokument erstellt: 13.09.2025 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


