

Sachsenliga Männer Männer

B SV Motor Mickten I vs. GSVE Delitzsch III A Spiel 12

13.09.2025 17:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			S		art :00	A	SVE D	elitzso	h III	R		de :23		Вм	oMi I		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	7	14	4	2	6	8		8	3	7	2	12	4	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							1 25 I							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш																	
	A.,	1. 5. 2. 6.	1	X	3 17	5 18	11 19	12 20	13 22	Auszeit	2	6 16	7 17	8 18	9 20	12 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		16 29	17	10	פו	20	~~	20:20	13	10	17	10	20	<i>₩</i>	7:11 22:24

S		art :26		Вм	loMi I		R	En 17	de :49	A	SVE D	elitzse	ch III	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	12	7	2	10	4		14	4	2	6	8	7	
<u> </u>		11		9			25			3				21
Z		24:21		13:14						17:20				
2	χ ₁₀	2 12	5 13		8 19	9 20	Auszeit	00	1 10	2 1 <i>1</i>	3 15	5 16	8 17	Auszeit
	22	23	24	<u>.</u> [3]		20		18	19	14 21)	3	0	,	2:7 15:19

				S		art :52	A	SVE D	elitzs	ch III	R	En 18:	de :16		Вм	oMi I		S
	Αι	ıfschi	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Star	rtauf	stellung		7	14	4	3	6	8		8	12	7	9	10	4	
ufstelluı		S	pielernr.	Ŀ							25	2	14		1			22
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								14:16	15:17		14:16			
L												18:20			18:20			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 9	1 11	3 12	4 13		8 18		0 8	1 9	2 13	3 14	4 15	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19	20	21	24	25)		12:13	18	19	20	2			20:24

S	Sta 18	art :19		Вм	oMi I		R		de :50	A	SVE D	elitzs	ch III	S
Α	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	12	7	9	11	4		14	4	3	6	8	7	
<u> </u>	2	14		1			23					9		25
Z	18:17	10:10		18:17			1					6:6		
	21:22			21:22			1							
4	X 11	1 16	3 17	6 18	9 19	10 20	Auszeit	0 13	3 14	6 16	8 17	10 18	11 21	Auszeit
•	21	22	17 23		, ,		22:23 22:24		24	2 3	. ,			8:9 13:16

B) MoMi I

1 Rückert, Christian

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βι	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	-

n								Ве	merk	cunge	en								Ergeb	nisse	1	
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d	Z																					
g r.	Ţ																					
e	SAT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

	2	Schulze, Danny	Χ	3	Erdmann, Chris	Χ
	3	Schlosser, Paul	Χ	4	Thielow, Louis	Χ
	4	Schüller, Moritz	Χ	5	Dornblut, Robin	
	5	Kretzschmar, Albrecht	Χ	6	Heinrich, Ludwig	Χ
	6	Bornstedt, Konrad		7	©Zscheyge, Tim	Χ
	7	★ Fontaine, Philippe	Χ	8	Smirek, Emil	Χ
	8	Fuchs, Toni	Χ	9	Troitzsch, Christian	Χ
	9	Mulhanga, Duvani	Χ	10	Pöhnitzsch, Mark Ed	
	10	Teman, Steve	Χ	11	Dennin, Ferdinand	Х
	11	Went, Robert	Χ	14	★ Pardini Glaser, Feli	Χ
Ι	12	© Pistorius, Martin	Χ	33	Meyer, Gernot	Χ
	14	Schrötke, Michael	Χ	(A)) Libero	
4	(B)	Libero		11	Dennin, Ferdinand	Х
1	5	Kretzschmar, Albrecht	Х		,	Χ
2	(B)	Offizielle		A	Offizielle	

13/14 A GSVE Delitzsch III 12/14

T Pardini Glaser, Felipe

2 Uhlmann, Julian

					oner	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
unl	oer.	Ant	raq	Α	2	15:19
6				Α	4	11:11

Bemerkungen MoMi: Satz 4, Spielstand 10:10, Verletzung Spieler Nr. 12 am linken Knie

	-	_			GSVE	Deli	tzs	ch I	III	12	©Pistorius, Martir
	(В	MoM	11 1		A)			14	Schrötke, Michael
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Libero
2	0	0	22	1	23	25	1	0	1	5	Kretzschmar, Albre
0	2	1	25	2	23	21	0	1	2		Offizielle
1	5	0	22	3	24	25	1	0	1	В	
2	5	0	23	4	31	25	1	1	2	Т	Schrötke, Michael
				5							
5	12	1	92		101	96	3	2	6		
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:50	Daι	ier:	1:	50		
Sie	ege	r: (SSVE	Delitz	sch III				3:1		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Lienig, Hannes	DE	1	
2	Krüger, Stefan	DE	2	
			Schr.	Winkler, Jana

Assist. Dittrich, Max